Р Е Ш Е Н И Е

18 сентября 2020 года                                                                              № 156/1-7

г. Кумертау

О регистрации депутатов Совета городского округа город Кумертау
Республики Башкортостана пятого созыва

 На основании протоколов территориальной избирательной комиссии

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан, с возложением

полномочий избирательной комиссии городского округа город Кумертау

Республики Башкортостан, о результатах выборов депутатов Совета

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан пятого созыва

по одномандатным избирательным округам и единому городскому

избирательному округу, решения территориальной избирательной комиссии

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан от 15 сентября

2020 года № 155/2-7 «Об установлении общих результатов выборов

депутатов Совета городского округа город Кумертау Республики

Башкортостан пятого созыва», уведомления избранных депутатов Совета

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан пятого созыва

об отсутствии у них ограничений статуса депутата Совета городского округа

город Кумертау Республики Башкортостан и, руководствуясь пунктом 6

статьи 84 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная

избирательная комиссия городского округа город Кумертау Республики

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан №130/130-5 от 11 декабря 2015 года

возложены полномочия избирательной комиссии городского округа город

Кумертау Республики Башкортостан, решила:

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУМЕРТАУ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КУМЕРТАУ
ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

1. Зарегистрировать депутатов Совета городского округа город

Кумертау Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатным

избирательным округам:

 по Центральному одномандатному избирательному округу № 1 –

Музюкину Ольгу Юрьевну;

 по Молодежному одномандатному избирательному округу № 2 –

Цветкова Александра Васильевича;

 по Пушкинскому одномандатному избирательному округу № 3 –

Шамигулову Альфию Фазрахмановну;

 по Западному одномандатному избирательному округу № 4 – Астахова

Олега Анатольевича;

 по Южному одномандатному избирательному округу № 5 – Лапина

Анатолия Владимировича;

 по Ломоносовскому одномандатному избирательному округу № 6 -

 Глухова Вадима Васильевича;

 по Горьковскому одномандатному избирательному округу № 7 –

Хайретдинова Рината Ингелевича;

  по Машиностроительному одномандатному избирательному округу №

8 – Тураеву Светлану Маратовну;

 по Восточному одномандатному избирательному округу № 9 –

Ананьева Артёма Юрьевича;

 по Окружному одномандатному избирательному округу № 10 –

Ерофееву Светлану Николаевну.

2.  Зарегистрировать депутатов Совета городского округа город

Кумертау Республики Башкортостан пятого созыва по единому городскому

избирательному округу:

 по списку избирательного объединения Башкортостанское

региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

Оськина Евгения Ивановича;

Евченко Алексея Михайловича;

Нестерова Дмитрия Сергеевича;

Лихачёву Татьяну Анатольевну;

Исмагилова Руслана Радиковича;

 по списку избирательного объединения Башкортостанское

региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России»

Курова Юрия Владимировича;

Чепик Алексея Анатольевича;

 по списку избирательного объединения Башкирское

республиканское отделение политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Гладилова Николая Николаевича;

Тунасова Фанила Фаритовича;

 по списку избирательного объединения Башкортостанское

региональное отделение политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ»

Муратбакиеву Маргариту Фанитовну

 3. Выдать зарегистрированным депутатам Совета городского округа

город Кумертау Республики Башкортостан пятого созыва удостоверения

соответствующего образца.

 4. Опубликовать настоящее решение в газете «Кумертауское ВРЕМЯ»,

и разместить на официальном сайте администрации городского округа город

Кумертау Республики Башкортостан и информационном стенде

избирательной комиссии.

  Председатель

 избирательной комиссии                                                Подковко М.Н.

  Секретарь

 избирательной комиссии      Иванова Р.Г.